2014年11⽉20⽇
各位

三井化学株式会社

当社は、下記のとおり組織変更及び⼈事異動を⾏う予定ですので、ご連絡申し上げます。

■ＧＬの異動
(発令⽇：２０１４年１２⽉１⽇)

新　職（変更内容） 旧　職（現状を変更するもの） 継続職（現状を継続するもの） 氏　　名

▽ウレタン事業本部
 コーティング・機能材事業部

ウレタン事業本部
コーティング・機能材事業部
コーティング材ＧＬ

三好　伸治

▽ウレタン事業本部
コーティング・機能材事業部
コーティング材ＧＬ

ウレタン事業本部
コーティング・機能材事業部
コーティング材Ｇ

清水　兵衛

以上

記

注）　ＧＬ；グループリーダー

⼈事異動のご連絡

本件に関する問い合わせ先 ： ＩＲ・広報部　電話　03 (6253) 2100